муницип

20 марта 2024 г.

о внесении изм
Минераловодского
год и плановый пери

администрации Мине

в соответствии с
городского округа Ста
утверждении Правил
Минераловодского
администрация Мин
края постановляет:

1. Утвердить
инвестиционную про
Ставропольского края
утвержденную
муниципаJIьного окру
утверждении адресно
муниципального окру
период 2025 и 2026 го

2. Контроль за вы
заместителя главы
округа Ставропол

3. Настоящее поста

Глава Минераловодс
муниципаJIьного округа
Ставропольского края

Адми ИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Минер€Lпьные Воды J\Ъ 590

ений в адресную инвестиционную программу
,иципального округа Ставропольского края на 2024
2025 и 2026 годов, утвержденную постановлением
оводского муниципального округа Ставропольского
края от 13.1 1 .2023 JЮ 2435

постановлением администрации Минераловодского
ропольского края от 28 июля 2022 г. Ns 1737 (об

ирования адресной инвестиционной программы
родского округа Ставропольского Kparl)),
водского муницип€шьного округа Ставропольского

илагаемые изменения, которые вносятся в адресную
аммУ Минераловодского муниципаJIьного округа
а 2024 год И плановый период 2о25 и 2О26 годов,
овлением администрации Минераловодского
Ставропольского края от 13.11.2о2з J\9 2435 (об
инвестиционной программы Минераловодского
Ставропольского края на 2024 год и плановый

олнением настоящего постановления возложить на
инистрации Минераловодского муницип€шьного

края I_{арикаева В. К.
ение вступает в силу со дня его подписания.

В. С. Сергиенко

которые вн
Минераловодского
год и плановый пер

администрации IVIи
края от 13. ||.202З

программы Мине
края на2024

1. Изложить адре
муниципаJIьного окру
период 2025 и 2026 го,
изменениям.

Ъп9|й

ý
**оý/
чyI

l?\: ",сtььрd

ч:Ёз'#

ием администрации
ского муницип€tльного округа

кого края
2024 г. Jф 590

измЕнЕI{.kтя,
я в адресную инвестиционную программу

,ицип€tльного округа Ставропольского края на 2О24
2025 и 2026 годов, утвержденную постановлением
оводского муниципаJIьного округа Ставропольского
24З5 <Об утверждении адресной ,r"..rЙционной

водского муницип€UIьного округа Ставропольского
и плановый период2025 и2026 годов)).

ную инвестиционную программу Минераловодского
. Ставропольского края на 2О24 год и плановый
ов в редакции, согласно приложению к настоящим

ЁЁэ:gЭ

ЁЁ Ёё ýЁ

l
lФ
lt
lE
lФ
lElб

li
lл
l>
l€lelo
li
lE ]

l= llE l

l,ýl
l* l

lЁ lIФ l

lЁl
I- al

lъ El

l* эl

J-
ol'о]
оR

бЁ
Фь

9

р
Ф
о

8"а

ч

8
d

qх
9d

+

оо
о

оа.
о

Ф
о 8о Ф

8 Ф
Ф.
Ф

р

о
Ф Ф"

Ф
оло

6 6 Ф
Фо.

r r

Ф

ь

,

Ф о
ФФо Ф

Ф
Ф. а Ф

F
х
9

8
ý

о

ts

х

Е*ЬзхЕ
,6Б

з
qx 9

в х
9

.l
Ё ;lЬ =lý il
g =l

EFл!,

Е"

F

к

ts

к
{
ts
Ф

л-
llР,
cjo

о

Ф

|йlo
lo
lE
lq ll1

"Ё9'Еi!Е8sЕЕiБ=ktЁ9,jрёlБа
- v - ov

!*;с:ý

Ё;ЁýЕý

IE i
l= сqlФ !

=le L

Els ЕвýЕ
оо a
-lo i
ýlEý
tiЕ

=дlо d
-I Ф сэl d tsýl F огlU

=16:

lY 6lO вlo F
l9€
lJ q

lE ý
lE о
lз ý
l}E
le g
lo
lOlцlolфlo
lElolФ|Е
I=

l>
lФl>l=
ld ]

|F l
lo ll: l
Id llT lIE l
lc l

|= l|Е llэl

6

Ф

ф

о

L
F

Е;9

9ts

F
F

gý

F

sЕЁi"=r-ý:Ъ
ЁЁЁЁýЁаIЕаЕ
ýЕFЕЕкiЁаЕЕs;B_ ЕЁс

Е э8
р Ёj !
ЁЁý

ло

оБ

ъ

ý

lb

х-
&{

jýýЁg
{ - dЕ
!вяlЕЕпБЕЕ}6
Е q Ф ФlFа

а б R rё в
9а

о

j 5 _оеt

;ЁýаЁЁýý

а

ЕзЕ
Е

gý:
,

Ek
Б9>Ё

3"
Е9хб
9о

gя
Ёg;в

9ýý
ЕýЁ
ýёý

9

Еа
5о

Еа-
!эзЕ
€ в i€9зя
ЕБ=
Б!х
,tsqЕ"9

ао
с9!i
EI;Eя iT а
lФа9

Е Ёýi,ý
ЕЕЁЕ,rнg}
5ч'€ ý
"9гiqЕЕ

8-

о

з

о

Е

зЕ,=бх А

g,*i
ФфЕо9 о

9е Ф

ý as

ЕЁ

9

: бtr
лУ * d:* лtr
ч ч _: lýа Ё!Ёs m l Бtr S }9tsу N-^
;-.:] i - о 9

Ё т а: Е ýýЕiёйýl - Y - ои

ý Bi Ё*ý ý

] Y: Y5I \о
!,?ЧззГ дЕБББэ,; б
$еЕааЕ ;ýФ!фхY

:,qЕ,РёЕ Нр- оу,- ь
i F tr Ф'; = аQiэiЕs :i ЁьЁ5 с +Ф о i о 5+ н1týЕЕý ,;
Р i F* 9 ý БsEFEý; 9
]9;ЭЪЁ q
lE9EIog,9Еaё9 ц9р9оts3 ?
Е эý э Ё Е хYЗt,9Ёб Б9 а-и d S !+ N
А ФN Ф *

=

IЯв*РY ЕЕгdыяЁ q
S"ý Ёýя i f
tr> Ё>Y Ё 9

ёу
з
лч

оd,Ф
ро

], 6

о,ч о
о':|.
Е
Ф

ý
=
t

е

х
Фо
а
ФЕ

=

о
Lоо
tr

ts

ф

Е

Фо

э

ts

о
9

Е

Е

д

Ф

iJ
ё)
Ф
tsо

ц
:
х
о
ýл
Fя

о

о
о

о
Ф.
Ф

со о. о.
Ф

Ф
о

о
о

оо.
о

оо.
Ф

Ф
d

Ф
Ф.

Ф
о
о

а оо.о
о
ал о. Ф.

Ф
о о. Фо.о

а
о"

Фо.
Ф

а Ф
Ф_
Ф

о
о Ф"

о Ф_
Ф

Ф.
о о.

Ф
о"
Ф d 8"

Ф
8"
о

ý blE5lB
oEl-
Ф:l
ю *lо Е l---

9

6!

оо
о

9
о о

о

Ф
Ф Ф

3"

: о Ф
d о

Ф

Ф.

6 о
оо
d

о
оФ ь,

9

Ф=
9=
9;,

юz:Е

9а

о9
orý

5

qх
Eq

5

ý

z
9]

9

n_Ех
хЕ
9Y

п
з9

€

к
9

о х
9

F
х
а

х
9

х

о
F
х

]_
lE

9l

сх
с

х
9

о

о

:
х
9

9

хЕ
х
9

8
3

:
F

9

xl

9=

5х

х
9

8
ts

х
9

з
ts

а

d Ф

N"

Ф

j

о
ч
Ф
о Ф

ь

Ф
о
оФ

Фа
qPхо
toох
qЕ

Б5

аФ

оф
iЁ

=z
>Ф
оол=
ол
9Ё
5t
otФY
=о2

о о

!

о

з
tsо

о

8
ts

l
о
ts ЁЁýýаg

F

о

d

а о Ф Ф

:

Ф.

Е

р
99

>l
Е

Е

р
9

Ёа
х:

8

Е
о
о

е99

сtr
tt>Е

:

ь

ý

ро
jФ
aitrd

Е

р99

>Е
Е

я99
аЕр

Ё9 g

ЁЕ:
аЕ9

9? рtr9Е
еЕ

5

!icoiЕёЁЕЁ
i l;в ý.:о = g - t
Е _5 q-,ЕзЁ9ýеEE'Xxg=
:tgjx_
ч -, +: Е
Ех<э:Е

;ё3€;:&!6ЕЁ;ýбайýЁfiхоз

о

ч
а

F
з
ts

ý
:

F
j

F

а

!l

la (

lo.
lo:
l,s J
lT с

Bi
р>Ei
цýllйt

Ei
FjU!_

о

(J

а
о

о

l

:о

5
ео

d

бi
Фц

g

ýа
El9i
оЁ
Ёё
ЕЕ
Ёts

рЁЕо
оЕ

"!
Еg;ьй,iЁЕ:l

ýЕЁав
;ФзФsi Е т х5€!ЁЭ:
Ен:8ý
ь 5 >9 Е

3.

5
о,

о

ц

g_

ý 9gЁ

ýЁ* ат

ЁýЁý*

|,:

l
:

о

Ф

Е" g

ý9вЕ
- i ýY

аЁ9еý
9 о Р,s Ь
Ёъ:5,i
Е Е Ей-
ЕЁсЁ
ov

ол

Ф9.
о

!

F

F

lo

Ёг
5а
зhян

z

l лlj s :,:

lЕздЁЕýЁ

ЁЁiýЁýýЁýЁ